Питання про створення українського університету у Львові в австрійському парламенті на початку ХХ ст. / В. Качмар // Львів : місто-суспільство-культура : зб. наук. пр. / За ред. М. Мудрого. Львів, 1999. – 423 с.
4. Справа русько-українського університету в Раді державній. Промова д-ра Стажинського // Руслан. 1902. – Ч. 233. 16 (29) жовтня.
5. Головацький І. Старосольський Володимир-Степан / І. Головацький // Українська журналістика в іменах / За ред. М. Романюка. – Львів, 1995. – Вип. 2. – С. 205–206.
6. Сецесія з Львівського університету // Українська суспільно-політична думка у 20 столітті. Документи і матеріали: В 3-х т. – Мюнхен, 1983.